Portaria nº 20/2024

O Presidente do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região –

CRBio-07, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº. 6.684,

de 03 de setembro de 1979, alterada pela Lei nº. 7.017, de 30 de agosto de 1982

e regulamentada pelo Decreto nº. 88.438, de 28 de junho de 1983 e de acordo

com as competências previstas no Regimento do CRBio-07,

RESOLVE:

Art. 1.º Contratar a senhora Fabiola Xavier da Silveira, para o cargo de

Auxiliar Administrativo/Financeiro, no Quadro de Pessoal do Conselho Regional

de Biologia da 7ª Região – CRBio-07, tendo em vista sua classificação em 3º

lugar no Concurso Público 01/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 13/05/2024.

Vinícius Abilhoa
CRBio 09978/07-D

Presidente

ZapSign a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 22 Maio 2024, 15:39

Portaria 20_2024 - contratação Fabiola Xavier d

a Silveira.pdf

Documento número a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b

Assinaturas

Vinícius Abilhoa
Assinou

Pontos de autenticação:
Código enviado por e-mail
IP: 201.10.88.109 / Geolocalização: -25.441075, -49.210982
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Maio 22, 2024, 15:39:57
E-mail: vinicius.abilhoa@gmail.com (autenticado com código
único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5541999857445
ZapSign Token: 2239c96e-****-****-****-ed4b1e930a44

Hash do documento original (SHA256):
3989f0513be4380fd16c26eeba59d59cc57ed31b5aa83a849426581b4fcb21b3

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a03a79ba-9204-477a-a7b2-
f6f562df1f1b

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a03a79ba-9204-477a-a7b2-f6f562df1f1b
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-05-22T18:40:00+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br